>

Ministero- adell Tstruzione, dell Uneversiter e della Ricerca

0
Zﬁ/'ﬁ Jcolastico %WWM ! Emidlra- %OMW
Uicio IX — Ambito tersditoriate di Sarma e Siacenza
{féﬁé&f/%ﬁ/ﬁd
Decreto prot.n. 7097 Parma 19 settembre 2016
IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 89 (Regolamento recante “Revisione
dell’assetto ordinamentale, organizzativo e didattico dei licei ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del de-
creto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”) e in particolare I’art.
7,c.4;

VISTA la tabella E allegata al succitato Regolamento;

VISTO I'art. 6 bis dell’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per 'a.s. 2016/2017;

VISTO il proprio decreto prot.n. 6829 del 09/09/2016 con il quale sono stati individuati i docenti destinatari

di utilizzazione presso liceo musicale A. Bertolucci di Parma per I'a.s. 2016/17;

VISTA la comunicazione del prof. MELLE Enrico, del 12/09/2016, con la quale comunica la propria disponibili-
ta ad accettare n. 6 ore di pianoforte anziché 7 al fine di consentire una migliore organizzazione scola-

stica all’interno del proprio istituto di titolarita IC Salvo d’Acquisto;

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la richiesta suindicata, nonché assegnare |'ora residua alla docente ZERU-

LO Rosanna, collocata nella posizione successiva nella graduatoria definitiva degli utilizzi;
DECRETA

A parziale rettifica del proprio decreto prot.n. 6829 del 09/09/2016, sono variate le ore di utilizzo di pianofor-

te dei docenti che seguono per la disciplina di pianoforte :

PIANOFORTE ORE DISPONIBILI 71

COGNOME NOME CL. CONC. PROV. PRIORITA' RIF. NORMATIVO PUNTI | °reds
TIT. 16/17
MELLE ENRICO AJ77 PR Comrm .1,2, 4,5 e 7 titolare nella 37 6
provincia
ZERULO ROSANNA A032 PR conf comma 11 tit prov 25 4

L'accertamento da parte delllamministrazione della mancanza dei requisiti di accesso dichiarati
dall'interessato € motivo di immediata revoca del presente provvedimento, fatte salve le responsabilita am-
ministrative e penali previste dall’art. 76, d.p.r. 28 dicembre 2000, n. 445 in materia di documentazione am-

ministrativa.
IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/93

Responsabile del procedimento: Dott.sa Milena Luisa Maria Luongo mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 -43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Pec:csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




. Ministero- dell Istruzione, ’VZ//Z[OW%%ZC\I/ e della Ricerca
- %%g %ﬂ JSeolastico- %ﬂmﬂéﬁﬁ( ' Emidtia- %0/77@/2@

?ﬁfw IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza
Sede di Sormna

Agli Ambiti territoriali della Repubblica LL.SS.

Alle 1ISS della provincia LL.SS.
Alle OOSS del comparto scuola LL.SS.
All’Albo Sede

Responsabile del procedimento: Dott.sa Milena Luisa Maria Luongo mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 -43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Pec:csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




